WIELKOPOLSKI
ZWIAZEK
PILKI NOZNEJ

Uchwata nr 1a/10/2020
Zarzadu Wielkopolskiego Zwiazku Pitki Noznej
Z dnia 28 wrzesnia 2020 roku

w sprawie: skreslenia nieaktywnych sedziow z listy sedziow Kolegium Sedziow
Wielkopolskiego Zwiazku Pitki Noznej

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 8 oraz 12 Statutu, Zarzad Wielkopolskiego Zwiazku Pitki Noznej
postanawia, co nastepuje:

§1

Na wniosek Przewodniczacego Kolegium Sedzidw, z dniem 31.08.2020 r. skreslono nizej
wymienionych z listy sedzidow Kolegium Sedziow Wielkopolskiego ZPN:

1) Behrendt Hubert Pita 11)  Reinke Oskar Pita
2)  Bukowski Rafat Pita 12) Sikora Roman Pita
3) Chwalisz Wtodzimierz Pita 13) Sikora Wojciech Pita
4)  Cieptuch Marek Pita 14)  Skibicki Zdzistaw Pita
5)  Galster Pawet Pita 15) Stoma Btazej Pita
6)  Grzysnik Krzysztof Pita 16) Tomaszewski Stanistaw  Pita
7)  llmer Jakub Pita 17) Topola Wtodzimierz Pita
8) Kordy Tomasz Pita 18) Wenerski Daniel Pita
9)  Pieniazkowski Jakub Pita 19)  Wnuk Dawid Pita
10) Pietrzynski Dominik Pita
20) Angierski Rafat Poznan 27) Kotowrotkiewicz Filip Poznan
21) Bigajczyk Kacper Poznan 28) Listukasz Poznan
22) Chwalisz Monika Poznan 29) Matruk Beniamin Poznan
23) Gnalicki Filip Poznan 30) Nowak Jacek Poznan
24) Jurczak Filip Poznan 31) Okoniewski Dawid Poznan
25) Kabata Bartosz Poznan 32) Pawlak Marcin Poznan
26) Kiel Stanistaw Poznan 33) Pawlak Wiktor Poznan
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34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
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Pawtowski Kacper
Piszczek Adrian
Plewinski Przemystaw
Ratajczak Arkadiusz
Rogacki Radostaw
Rogasik Robert
Schmidt Maksym

Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan

Poznan

Wykonanie  uchwaty  powierza  sie
Wielkopolskiego ZPN.

§2

41)
42)
43)
44)
45)
46)

Szczecinski tukasz
Tatarski Tomasz
Theimert Jakub
Witczak tukasz
Wyrt Patryk
Zwierzynski Michat

Przewodniczacemu  Kolegium

§3

Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan

Poznan

Sedziow

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia, z mocg obowiazujaca od 31 sierpnia 2020 r..
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